
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dania 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
t.j.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U.2023.1580 t.j.) Rada 
Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Jerzmanowa, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXIII/542/2024 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1884



Załącznik do uchwały nr XII/83/2025 
Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY JERZMANOWA 

Cele i zadania programu  

§ 1. 1. Celem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, 
zwanego dalej Programem jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa, 
zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim oraz wolno żyjącym kotom, 
przebywającym w granicach administracyjnych Gminy Jerzmanowa.  

2. Realizacja Programu odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz.U.2023. 1580 t.j.), w szczególności z zachowaniem zasad humanitaryzmu. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 2. Bezdomne zwierzęta odłowione z terenu Gminy Jerzmanowa przyjmowane będą do Schroniska 
Miejskiego dla Bezdomnych Zwierząt w Głogowie przy ul. Żukowickiej 1a, 67-200 Głogów, na mocy zawartej 
umowy z Gminą Miejską Głogów. Zgodnie z postanowieniami umowy, schronisko zapewnia zwierzętom: 

1) warunki zgodne z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

2) codzienne karmienie i pielęgnowanie zwierząt zgodnie z obowiązującymi wymogami i normami żywienia 
zwierząt; 

3) stałą opiekę weterynaryjną w zakresie kontroli stanu zdrowia, profilaktyki i leczenia; 

4) szczepienia przeciw wściekliźnie; 

5) trwałe oznakowanie (elektroniczne) psów; 

6) dokładania starań mających na celu wydawanie przetrzymywanych zwierząt ich potencjalnym opiekunom 
(m.in. adopcje), zdolnym zapewnić im należyte i godne warunki bytowania, 

7) podejmowanie działań mających na celu ograniczenie populacji zwierząt w Schronisku; 

8) usypianie w sposób humanitarny zwierząt w przypadkach określonych w art. 33 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 3. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami z terenu Gminy Jerzmanowa skierowana będzie na sterylizację, 
kastrację, a także udzielanie w razie konieczności niezbędnej usługi weterynaryjnej o charakterze opiekuńczo-
leczniczym.  

2. Koty wolno żyjące poddane zabiegom kastracji lub sterylizacji będą trwale znakowane, poprzez 
wszczepianie identyfikatorów elektronicznych tzn. mikroczipów. 

3. Gmina Jerzmanowa będzie zlecać usługę sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących, a także udzielać 
im w razie konieczności, niezbędnej usługi weterynaryjnej o charakterze opiekuńczo-leczniczym, na podstawie 
pisemnych wniosków społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Programu. 

4. Po zabiegu opiekun wolno żyjącego kota, zgodnie z oświadczeniem złożonym we wniosku, obejmie 
zwierzę opieką, zgodnie ze wskazaniami oraz czasem określonym przez lekarza weterynarii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1884



5. W przypadku, gdy opiekun nie podejmie opieki, o której mowa w ust. 4, kot pozostaje pod opieką 
lekarza weterynarii a opiekun zostaje wykreślony z rejestru opiekunów. Lekarz weterynarii jest zobowiązany 
na podstawie umowy do zapewnienia zwierzęciu opieki podczas jego pobytu (w tym jego dokarmianie) przez 
okres niezbędny do jego rehabilitacji. 

6. W przypadkach, w których koty po zabiegu sterylizacji czy kastracji będą potrzebowały szczególnej 
opieki lekarsko-weterynaryjnej, opieka ta zostanie im udzielona przez lekarza wskazanego w ust. 7 niniejszego 
paragrafu, a jej koszt pokryje Gmina. 

7. Zabiegi sterylizacji oraz kastracji kotów, a także udzielanie im w razie konieczności niezbędnej usługi 
weterynaryjnej, dokonywane będą na podstawie umowy zawartej przez Gminę Jerzmanowa z Piotrem 
Drzewieckim i Romanem Borkowskim, wspólnikami spółki cywilnej prowadzonej pod firmą Gabinet 
Weterynaryjny S.C. lek. wet., z siedzibą przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 45, 67-200 Głogów. 

8. Sterylizację, kastrację, a także udzielanie w razie konieczności niezbędnej usługi weterynaryjnej 
o charakterze opiekuńczo-leczniczym realizowane będą do momentu wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. 1. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami z terenu Gminy Jerzmanowa obejmować będzie 
także ich dokarmianie.  

2. Koty wolno żyjące dokarmiane będą przez społecznych opiekunów kotów wolno żyjących z terenu 
Gminy Jerzmanowa, w określonym miejscu ich przebywania, co najmniej raz dziennie, w okresie jesienno-
zimowym, od 1 października do 31 marca. 

3. Karma kupowana będzie przez Gminę Jerzmanowa, na pisemny wniosek społecznego opiekuna kotów 
wolno żyjących, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Programu. 

4. Zakupiona na wniosek opiekuna karma, wydawana będzie w Urzędzie Gminy Jerzmanowa w okresie 
jesienno-zimowym tj. od 1 października do 31 marca, w ilości ok. 1,5 kg na 1 miesiąc w przeliczeniu na 
jednego kota. 

5. Karma wydawana będzie zgodnie z kolejnością złożonych wniosków do momentu wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Jerzmanowa. 

6. Opiekun społeczny kotów wolno żyjących potwierdza odbiór karmy w protokole, którego wzór stanowi 
załącznik nr 3 Programu. 

§ 5. Urząd Gminy Jerzmanowa będzie przyjmował zgłoszenia o występowaniu skupisk kotów wolno 
żyjących, celem podjęcia działań zmierzających do zapewnienia im opieki, o której mowa w niniejszym 
rozdziale. 

§ 6. 1. Urząd Gminy Jerzmanowa prowadzi rejestr opiekunów społecznych kotów wolno żyjących. 
Wpisanie do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących dokonywane jest na podstawie wniosku, 
którego wzór określa załącznik nr 4 do niniejszego Programu.  

2. Opiekunem Społecznym kotów wolno żyjących może być jedynie osoba zamieszkująca teren Gminy 
Jerzmanowa. 

3. Ostateczną decyzję o ilości kotów wolno żyjących pozostających pod opieką opiekuna społecznego 
i wysokości ich finansowania, podejmuje Wójt Gminy Jerzmanowa biorąc pod uwagę środki finansowe 
zaplanowane w budżecie Gminy Jerzmanowa na realizacje niniejszego programu oraz populację kotów wolno 
żyjących znajdujących się pod opieką opiekunów społecznych kotów wolno żyjących. 

4. Opiekun społeczny kotów wolno żyjących pełni swoją funkcje społecznie i nie przysługuje mu z tego 
tytułu jakiekolwiek wynagrodzenie. 

5. Opiekun społeczny może przy wykonywaniu czynności związanych z opieką nad kotami wolno żyjącymi 
posługiwać się innymi osobami. W tej sytuacji ponosi za te osoby pełną odpowiedzialność z tytułu skutków 
ewentualnego niewykonania lub nierzetelnego wykonania obowiązków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1884



6. Opiekun społeczny kotów wolno żyjących na terenie Gminy Jerzmanowa pełni funkcję od momentu jego 
wpisania do rejestru, o jakim mowa w ust. 1, do momentu jego pisemnej rezygnacji lub skreślenia go z rejestru 
w wyniku stwierdzenia nieprawidłowości, w szczególności w przypadku dokarmiania kotów w niewłaściwym 
miejscu lub bez zgody właściciela czy zarządcy nieruchomości, nieregularnego wykładania karmy, 
dysponowania otrzymaną karmą niezgodnie z przeznaczeniem, niewłaściwego przechowywania otrzymanej 
karmy lub jej przekazania/sprzedaży osobom trzecim czy nieodebrania karmy w wyznaczonym terminie. 
Informacja o skreśleniu z właściwego rejestru wraz z uzasadnieniem zostanie sporządzona w formie pisemnej 
i wysłana opiekunowi pocztą. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Gmina zlecać będzie odłowienie bezdomnego zwierzęcia w przypadku, gdy otrzyma informację 
o błąkającym się zwierzęciu.  

2. Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie zgodnie z umową zawartą przez Gminę 
Jerzmanowa na usługę odłowienia bezdomnego zwierzęcia z Krzysztofem Ślufarskim prowadzącym firmę pn. 
„TARTAK GRĘBOCICE” z siedzibą przy ul. Kolejowej 13, 59-150 Grębocice. 

3. Po odłowieniu zwierzę zostanie niezwłocznie przewiezione i umieszczone w Schronisku Miejskim dla 
Bezdomnych Zwierząt w Głogowie. 

4. Firma świadcząca usługi odławiania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa, od momentu 
odłowienia do czasu przekazania zwierzęcia do Schroniska Miejskiego dla Bezdomnych Zwierząt w Głogowie 
odpowiedzialna jest za zwierzę i zobowiązana umową do zapewnienia mu schronienia oraz należytej opieki, 
w tym jego dokarmiania. 

5. Wyłapywanie i transport zwierząt odbywać się będzie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz.U z 1998 r., Nr 116, poz. 753) oraz zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt. 

Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 8. Zwierzęta wyłapane z terenu Gminy Jerzmanowa trafiające do Schroniska Miejskiego dla Bezdomnych 
Zwierząt w Głogowie, z którym Gmina ma podpisaną umowę, poddawane są obligatoryjnej sterylizacji 
i kastracji. Wyjątek stanowią zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów. 
Decyzję dotyczącą przeciwwskazań oraz zabiegi sterylizacji i kastracji dokonuje lekarz weterynarii 
współpracujący ze Schroniskiem. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. W ramach zawartej umowy dokonywanie starań mających na celu wydawanie przetrzymywanych 
zwierząt ich potencjalnym opiekunom (m.in. adopcje), zdolnym zapewnić im należyte i godne warunki 
bytowania będzie spoczywać na Schronisku Miejskim dla Bezdomnych Zwierząt w Głogowie.  

2. Gmina Jerzmanowa będzie prowadziła akcje propagujące adopcję psów. Akcja ta będzie polegała na 
zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Jerzmanowa oraz rozmieszczeniu na terenie Gminy 
plakatów zachęcających do adopcji zwierząt. 

Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Obligatoryjnemu usypianiu poddawane będą ślepe mioty kotek na wniosek społecznego opiekuna 
kotów wolno żyjących oraz bezdomnych suk, bądź w przypadku uzyskania z innego źródła informacji o takiej 
potrzebie przez Urząd Gminy Jerzmanowa. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Programu.  

2. Zabiegów, o których mowa w ust. 1 dokonywać będzie Gabinet Weterynaryjny, z którym Gmina 
Jerzmanowa zawarła umowę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1884



Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. 1. Zabłąkane, porzucone lub odebrane zwierzęta gospodarskie z terenu Gminy Jerzmanowa będą 
wyłapywane i transportowane do gospodarstwa rolnego, zlokalizowanego na terenie Gminy Jerzmanowa przy 
ul. Głogowskiej 4, 67-222 Jerzmanowa, gdzie zapewniona zostanie im opieka i właściwe warunki bytowania. 
Obsługą zajmie się właściciel gospodarstwa, z którym Gmina Jerzmanowa w tym celu ma zawartą umowę.  

2. Wyłapywanie i transport zwierząt odbywać się będzie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt oraz zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa będzie realizowane na podstawie umowy zawartej przez Gminę 
Jerzmanowa z usługodawcą o jakim mowa w § 3 ust. 7 niniejszego programu. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 
oraz sposób wydatkowania tych środków 

§ 13. 1. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu są zabezpieczone 
w budżecie Gminy Jerzmanowa na rok 2025, na dzień przyjęcia programu, w wysokości 74.000,00 zł, w tym 
na realizację zadań:  

1) określonych w § 2,8 i 9 – 30.000,00 zł; 

2) określonych w § 3,4,5 i 6 – 10.000,00 zł + (3.000,00 zł na zakup karmy); 

3) określonych w § 7 – 16.000,00 zł; 

4) określonych w § 10 i 12 – 12.000,00 zł; 

5) określonych w § 11 – 3.000,00 zł. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą zgodnie z przepisami: 

1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530); 

2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320); 

3) zarządzeniem nr 0050.184.2024 Wójta Gminy Jerzmanowa z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę Jerzmanowa zamówień publicznych, których wartość 
nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1884



 
 
 
 

 
 

WNIOSEK 
O SFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY JERZMANOWA USŁUGI WETERYNARYJNEJ 

DOTYCZĄCEJ KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 
 

 
Wójt Gminy Jerzmanowa 
ul. Lipowa 4 
67-222 Jerzmanowa 

 
 

Proszę o sfinansowanie ze środków budżetu Gminy Jerzmanowa następującej  usługi 
weterynaryjnej dotyczącej kotów wolno żyjących, będących pod moją opieką:  
sterylizacji, kastracji, uśpienia ślepych miotów, udzielenia kotom wolno żyjącym innej niezbędnej usługi 
weterynaryjnej o charakterze opiekuńczo-leczniczym (odrobaczenie, odpchlenie, szczepienie 
przeciwko wściekliźnie oraz chorobom zakaźnym) 
 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów 
wolno żyjących 

 

Adres zamieszkania lub siedziby oraz 
dobrowolnie numer telefonu 

 
 

Rodzaj zabiegu weterynaryjnego (wypełnić odpowiednią rubrykę): 

1. Sterylizacja 

 ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu 
(szt.): 

 

 miejsce przebywania zwierząt:  

 informacje dodatkowe:  

2. Kastracja 

 ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu 
(szt.): 

 

 miejsce przebywania zwierząt:  

 informacje dodatkowe:  

3. Uśpienie ślepego miotu 

 ilość zwierza zgłoszonych do zabiegu (szt.):  

 miejsce przebywania zwierząt:  

 informacje dodatkowe:  

Załącznik nr 1 do Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu GminyJerzmanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1884



4. Udzielenie kotom w razie konieczności innej niezbędnej usługi weterynaryjnej, o charakterze 
opiekuńczo-leczniczym (odrobaczenie, odpchlenie, szczepienie przeciwko wściekliźnie oraz 
chorobom zakaźnym) 

 ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu 
(szt.): 

 

 miejsce przebywania zwierząt:  

 informacje dodatkowe:  

 

Oświadczam, że we własnym zakresie dostarczę kota do gabinetu weterynaryjnego, a następnie 

odbiorę go z gabinetu weterynaryjnego, po przeprowadzonym zabiegu. 

Oświadczam, że po zabiegu obejmę kota wolno żyjącego opieką, o ile nie zaistnieje potrzeba  

zgodnie ze wskazaniami oraz czasem określonym przez lekarza weterynarii. 

Oświadczam, że po okresie opieki nad kotem wolno żyjącym, którego zabieg dotyczył lub 

w przypadku odebrania kota po opiece sprawowanej przez lekarza weterynarii, odbiorę kota, a 

następnie  wypuszczę go w miejscu jego odłowienia.  

Oświadczam, że jestem świadomy/a, iż kot zostanie trwale oznakowany poprzez wszczepianie 

identyfikatora elektronicznego tzn. mikroczipa. 

 

.............................................      ............................................. 
     (miejscowość, data)         (czytelny podpis) 
 

Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, 

zgodnie z art. 233 kodeksu karnego. 

 

.............................................      ............................................. 
     (miejscowość, data)         (czytelny podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1884



 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 
(zwanego dalej „RODO”) informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jerzmanowa z siedzibą w miejscowości Jerzmanowa przy 
ul. Lipowej 4, 67-222 Jerzmanowa, tel.: 76 831 21 21. 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych,  pod 
adresem: iodags@iodags.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji praw i obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, 
wynikających z przepisów prawa - art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, 
w związku z uchwałą nr XII/83/2025 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa. 
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym 
podmiotom, którymi mogą być podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu przetwarzania, 
w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
6. Zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, przysługuje Pani/Panu 
prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędnym warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 
Jerzmanowa i wynika z przepisów prawa. 
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
9. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 
10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1884



 
 
 
 
 
 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE BEZPŁATNEJ KARMY W CELU DOKARMIANIA KOTÓW  WOLNO ŻYJĄCYCH 

 
Wójt Gminy Jerzmanowa 
ul. Lipowa 4 
67-222 Jerzmanowa 

 
 Oświadczam, że koty dla których ubiegam się o zakup karmy objęte są moją opieką i są kotami 
wolno żyjącymi. 
 Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 
 
1. Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów wolno żyjących: 

.............................................................................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania oraz dobrowolnie numer telefonu opiekuna:  

...................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 

3. Liczba kotów wolno żyjących objętych dokarmianiem (szt.): .............................................................. 

4. Miejsce przebywania i dokarmiania kotów:  

...................................................................................................................................................................
. 

(adres z podaniem nr posesji lub nr działki o ile jest znany, inne) 
 
Załącznik: 

Zgoda/akceptacja właściciela lub zarządcy nieruchomości na dokarmianie kotów wolno żyjących 

we wskazanym wyżej miejscu, o ile jest taka potrzeba – nie dotyczy nieruchomości gminnych, skarbu 

państwa (bez zarządcy). 

Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, 

zgodnie z art. 233 kodeksu karnego. 

 

.............................................      ............................................. 
     (miejscowość, data)         (czytelny podpis) 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu GminyJerzmanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1884



 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 
(zwanego dalej „RODO”) informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jerzmanowa z siedzibą w miejscowości Jerzmanowa przy 
ul. Lipowej 4, 67-222 Jerzmanowa, tel.: 76 831 21 21. 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych,  pod 
adresem: iodags@iodags.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji praw i obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, 
wynikających z przepisów prawa - art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U.2023.1580), w związku z uchwałą nr XII/83/2025 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa. 
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym 
podmiotom, którymi mogą być podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu przetwarzania, 
w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
6. Zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, przysługuje Pani/Panu 
prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędnym warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 
Jerzmanowa i wynika z przepisów prawa. 
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
9. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 
10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1884



 
 
 
 
 
 
 

 
PROTOKÓŁ 

ZDAWCZO-ODBIORCZY 
 
Wójt Gminy Jerzmanowa 
ul. Lipowa 4 
67-222 Jerzmanowa 

 
Pan/Pani ................................................................................................................................................... 

zamieszkały/a ........................................................................................................................................... 

potwierdza odbiór karmy w ilości ........................................................, przeznaczonej do dokarmiania 

kotów wolno żyjących, na podstawie wniosku z dnia .......................................     

za miesiąc:  

 
 
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 
(zwanego dalej „RODO”) informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jerzmanowa z siedzibą w miejscowości Jerzmanowa przy 
ul. Lipowej 4, 67-222 Jerzmanowa, tel.: 76 831 21 21. 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych,  pod 
adresem: iodags@iodags.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji praw i obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, 
wynikających z przepisów prawa - art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U.2023.1580), w związku z uchwałą nr XII/83/2025 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa. 
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym 
podmiotom, którymi mogą być podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu przetwarzania, 
w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
6. Zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, przysługuje Pani/Panu 
prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędnym warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 
Jerzmanowa i wynika z przepisów prawa. 
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
9. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 
10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

 

 

Załącznik nr 3 do Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu GminyJerzmanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1884



 
 
 

 
 
 

WNIOSEK  
O WPISANIE DO REJESTRU OPIEKUNÓW SPOŁECZNYCH KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH  

 
 
Wójt Gminy Jerzmanowa 
ul. Lipowa 4 
67-222 Jerzmanowa 

 
W celu sprawowania opieki nad wolno żyjącymi kotami proszę o wpisanie mnie do rejestru 

opiekunów społecznych kotów wolno żyjących.  
Oświadczam, że będę przestrzegał przepisów zawartych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt oraz Uchwale XII Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Jerzmanowa. 

Niżej podaję niezbędne informacje związane z moja osobą oraz prowadzoną przeze mnie 
działalnością społeczną: 
 

Imię i nazwisko opiekuna 
społecznego kotów wolno 

żyjących 

 

Adres zamieszkania 
 

Numer telefonu  
(dobrowolnie) 

 

Koty wolno żyjące objęte 
opieką – ich liczba w sztukach. 

 

Miejsce przebywania kotów 
wolno żyjących na terenie 

Gminy Jerzmanowa 

 

  
Zobowiązuję się poinformować Urząd Gminy Jerzmanowa o wszelkich zmianach danych 

przedstawionych w powyższej tabeli, w tym o fakcie zaprzestania udzielania zdeklarowanej przeze 
mnie pomocy koto wolno żyjącym. 
 
 
.............................................      ............................................. 
     (miejscowość, data)         (czytelny podpis) 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 do Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu GminyJerzmanowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1884



 
 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 
(zwanego dalej „RODO”) informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Jerzmanowa z siedzibą w miejscowości Jerzmanowa przy 
ul. Lipowej 4, 67-222 Jerzmanowa, tel.: 76 831 21 21. 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych,  pod 
adresem: iodags@iodags.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji praw i obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, 
wynikających z przepisów prawa - art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U.2023.1580), w związku z uchwałą nr XII/83/2025 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jerzmanowa. 
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym 
podmiotom, którymi mogą być podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu przetwarzania, 
w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
6. Zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, przysługuje Pani/Panu 
prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędnym warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 
Jerzmanowa i wynika z przepisów prawa. 
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
9. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 
10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1884


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-09T11:56:05+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




